
 
 

Decyzja nr 16/2024 
Dziekana Wydziału Ekonomii i Finansów UwB 

z dnia 18 września 2024 r. 
 

w sprawie powołania i przyjęcia regulaminu 
 Rady Konsultacyjnej Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku 

na okres od 1 października 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r. 
 

 
Działając na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku uchwalonego na 
posiedzeniu Senatu  UwB w dniu 26.06.2019 r. ze zmianami z dnia 12.07.2023 r. oraz 
zgodnie z Uchwałą nr 2614 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 
r. (z późn. zm.) w sprawie ustalenia zasad działania wewnętrznego systemu zapewniania 
jakości kształcenia w Uniwersytecie w Białymstoku postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Radę Konsultacyjną Wydziału Ekonomii i Finansów UwB w składzie:  
 

1. Dr hab. Tadeusz Truskolaski, prof. UwB – Kierownik Zakładu Rozwoju 
Lokalnego i Gospodarki Przestrzennej WEiF UwB; Prezydent Białegostoku – 
Przewodniczący Rady Konsultacyjnej. 

2. Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski – Dziekan WEiF UwB. 
3. Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz – Kierownik Katedry Finansów WEiF UwB 
4. Prof. dr hab. Marek A. Proniewski – Kierownik Katedry Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego WEiF UwB. 
5. Prof. dr hab. Henryk J. Wnorowski – Kierownik Katedry Nauk  

o Przedsiębiorstwie WEiF UwB. 
6. Dr Aneta Kargol-Wasiluk – Prodziekan ds. Rozwoju WEiF UwB. 
7. Dr Anna Busłowska – Prodziekan ds. Studenckich WEiF UwB. 
8. Dr Katarzyna Wierzbicka – Prodziekan ds. Współpracy Instytucjonalnej  

i Umiędzynarodowienia WEiF UwB. 
9. Edyta Baniszewska – Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku. 
10. Zbigniew Bohdziewicz – Dyrektor Regionalnego Oddziału Detalicznego  

w Białymstoku, PKO Bank Polski. 
11. Tomasz Kozłowski – Prezes Polskiego Klastra Budowlanego. 
12. Beata Kropiewnicka – Prezes Zarządu Oddziału Okręgowego w Białymstoku, 

Stowarzyszenie Księgowych w Polsce. 
13. Agata Kumpiałowska – Dyrektor Biura Audytu Wewnętrznego w Urzędzie 

Miejskim w Białymstoku; Kierownik Referatu Audytu Wewnętrznego w Izbie 
Administracji Skarbowej w Białymstoku. 

14. Ewa Mituła – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza  
w Białymstoku. 

15. Anna Narel – członek Rady Izby Przemysłowo-Handlowej w Białymstoku. 
16. Andrzej Parafiniuk – Konsul Honorowy Republiki Finlandii w Białymstoku 
17. Eliza Rurewicz – radca prawny, Kancelaria Radców Prawnych Rurewicz  

i Partnerzy; Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Badań i Praktyki Mediacji – Centrum 
Mediacyjne Pactum przy Wydziale Prawa UwB 

18. Wojciech Strzałkowski – Prezes Zarządu Podlaskiego Klubu Biznesu. 
19. Karina Zaborowska – Członek Zarządu, Kancelaria Księgowo-Audytorska 

„BUCHALTERIA”. 
20. Piotr Zimnoch – Dyrektor Finansowy Jagiellonii Białystok. 



21. Katarzyna Zadykowicz-Sokół – Kancelaria Radców Prawnych Bieluk i Prtnerzy 
22. Paulina Urban – doktorantka, Szkoła Doktorska UwB. 
23. Karolina Pogorzelska – studentka WEiF  UwB. 

§ 2 
 
Ustalam regulamin Rady Konsultacyjnej Wydziału Ekonomii i Finansów UwB, który 
stanowi załącznik do niniejszej decyzji. 

§ 3 
Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 
 

Dziekan Wydziału Ekonomii i Finansów 
Uniwersytetu w Białymstoku 

 
 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


